MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU – coor.pos@ufpi.edu.br
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1883

AUXÍLIO AO ESTUDANTE Edital Nº 01/2022 – PRPG/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado após

análise de recursos do processo seletivo ao AUXÍLIO AO ESTUDANTE Edital Nº 01/2022 –

PRPG/UFPI proveniente do Programa de Apoio à Pós-Graduação (PROAP) 2022

PRPG/UFPI.

RESULTADO APÓS RECURSOS

1 DEBORA CRISTINA FURTADO DA SILVA Deferido

2 HERBERT PORTELA BRITO Deferido
3 SABRINA THAYS BEZERRA SANTOS Deferido

4 RONALD SOUZA DA SILVA Deferido

5 MAURICIO SÉRGIO FERREIRA SOARES DA SILVA JÚNIOR Deferido

6 JOSÉ FÁBIO FERREIRA DE SOUSA Deferido

7 IAGO TALLYS SILVA LUZ Deferido

8 GLAUCIA BRANDÃO FAGUNDES Deferido

9 IRISVALDO LIMA GUEDES Deferido

10 DOMINGOS DE SOUSA NERES Deferido

11 SUED FELIPE LACERDA BARJUD Deferido

12 MARIA KAROLAYNE DE ARAUJO PEREIRA Deferido

13 NEURISMAR ARAÚJO DA SILVA Deferido

14 JUCICLEIA REINALDO DA SILVA Deferido

15 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

16 JOHNNE PETTERSON DE SOUSA ARAÚJO Deferido

17 EDSON DIAS DE OLIVEIRA NETO Deferido

18 ALDERYCE PASSOS SILVA Deferido

19 MAX SILVA DA ROCHA Deferido

20 LEYDNAYA MARIA SOUZA WAGNER Deferido

21 ARTURENE MARQUES ROCHA Deferido
22 DANIELE MUNIZ DOS REIS Deferido

23 VITORIA RIBEIRO MENDES Deferido

24 EMANUEL ISNARDY DA PAZ ROCHA Deferido

25 FRANCISCO DANILO CARVALHO COSTA Deferido

26 ANA ELISA NUNES PEREIRA Deferido

27 ANA ELIZABETE NUNES PEREIRA Deferido

28 BÁRBARA EDUARDA BARBOSA DE ABREU Deferido

29 FABIANA MARIA SILVA COSTA Deferido

30 JAQUELINE MIRANDA MACEDO Deferido

31 MARIA MICHELE PORTELA DA ROCHA GUIMARÃES Deferido

32 SARA MACEDO DE LACERDA Deferido

33 MURILO MANDELMAN SILVA PEREIRA Deferido

34 JOÃO PAULO DA SILVA GOMES Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU – coor.pos@ufpi.edu.br
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1883

35 LETICIA SOUSA DOS SANTOS FERREIRA Deferido

36 MARIA EDUARDA CABRAL DA SILVA Deferido

37 HELIO MATEUS SILVA NASCIMENTO Deferido

38 TATIANE CARVALHO DA SILVA Deferido

39 MONICA HIPÓLITO DA SILVA Deferido

40 RAFAELDE ASSIS BRITO Deferido

41 KALINE ELISA DOS SANTOS Deferido

42 AMANDA MIRANDA DA SILVA Deferido

43 RAIANE DE OLIVEIRA ARAUJO Deferido

44 ALDENIZA MIRANDA SANTOS Indeferido

45 NÁGILA SILVA ALVES Deferido

46 VIDA MARÍLIA MIRANDA CRUZ Deferido
47 LORENA VERAS MENDES Deferido

48 ANA RAQUEL PEREIRA DE MELO Deferido

49 LENISE MATILDE SANTOS DE ASSIS Deferido

50 PEDRO LUCAS ALVES FERREIRA Deferido

51 BININBA DJATA Indeferido

52 ANTONIA AMANDA ALVES PEREIRA MOREIRA Deferido

53 LEUDIANE OLIVEIRA DE LIMA Deferido

54 ROMULO THACIO PEREIRA DA COSTA Deferido

55 MARIA VITÓRIA MARTINS SOUZA Deferido

56 FERNANDO DE CASTRO MELO Deferido

57 CLARISSE MARIA BARBOSA FONSECA Deferido

58 GEISE CAROLINE SOUSA SANTOS Deferido

59 ANTONIA MARCIA DA SILVA MAGALHÃES Deferido

60 JADELSON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR Deferido

61 KENNEDY DE PAIVA PORFIRIO Deferido

62 BIANCA MOURA DA SILVA Deferido

63 MARIA VALDEANA DE BRITO Deferido

64 FRANCISCO ALISSON SILVA OLIVEIRA Deferido

65 CAROLINE DE JESUS SOUSA Deferido
66 FRANCISCA MÔNICA DA SILVA SANTOS Deferido

67 YASMIN MOURA LIMA Deferido

68 KRISLANY ARÊA LEÃO GUEDES ARAUJO Deferido

69 VALDINAR PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR Deferido

70 NAYRA GONÇALVES DE SOUSA Deferido

71 LARISSA CABRAL DE CARVALHO Deferido

72 FERNANDA SOUSA RODRIGUES Deferido

73 FRANCISCO CARSLOS DE OLIVEIRA MOURA Deferido

74 TICIANE DA CUNHA SOARES Deferido

75 TAMIRES DA CUNHA SOARES Deferido

76 GERLANE FEITOSA GONÇALVES Deferido

77 DAYANE PEREIRA DE CASTRO Deferido

78 BRUNO ARAUJO ALENCAR Deferido

79 THAMYRIS YARA LIMA EVANGELISTA Deferido

80 FRANCISCO ALEX DA SILVA MATOS Deferido

81 FRANCISCA VERÔNICA PONTES VASCONCELOS Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU – coor.pos@ufpi.edu.br
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1883

82 MARIA DULCEYELENA CALIXTO DE SOUSA Deferido

83 JARDSON BARRINHA DOS SANTOS Deferido

84 PALLOMA DE ASSUNÇÃO PEREIRA Indeferido

Teresina (PI), 22 de março de 2022.

Profa. Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

	A Universidade Federal do Piauí, da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado após análise de recursos do processo seletivo ao AUXÍLIO AO ESTUDANTE Edital Nº 01/2022 – PRPG/UFPI proveni...